
WÓJT GMINY
Zarządzenie nr 46/2025

Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 31 marca 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Ustronie Morskie na 2025 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1, 3 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U z 2024r. poz. 1530 z późn.zm.), art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2024r. poz. 1465 z późn.zm.); § 19 Uchwały Nr 
VIII/62/2024 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Ustronie Morskie na rok 2025 zarządzam, co następuje: 

§1.
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2.
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3.
Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Ustronie Morskie.

Mart e! ostaszewska
imokat

 

 



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 46/2025 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 31 marca 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ustronie Morskie na 2025 rok

Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków dotyczących:

1. Środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z Ustawą z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa jn.:

a) zwiększenie:

- 72.665,00 zł na zadania oświatowe za 02/2025 r.

- 296,20 zł na koszty nadawania numerów pesel ob. Ukrainy za 12/2024 i 01/2025 (na podst. art. 4 ustawy),

3. Środków Wojewody Zachodniopomorskiego (dotacja celowa) jn.:

a) zwiększenie:

- 12.000,00 zł na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 "Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na 
lata 2021-2025". Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych;

- 38.897,19 zł na dodatek motywacyjny wypłacany w ramach realizacji rządowego programu pn. 
Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wpierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 
2024-2027.

4. Zmiany planu wydatków polegającej na podziale rezerwy ogólnej budżetu z przeznaczeniem na wypłatę 
stypendiów sportowych (39.500,00 zł).

5. Zmian o merytorycznie uzasadnione wnioski komórek organizacyjnych Urzędu Gminy i jednostek 
organizacyjnych, które nie powodują zmiany w kwocie ogólnej wydatków budżetu gminy Ustronie Morskie na 
2025 rok, polegających na zmianie paragrafów w ramach działów klasyfikacji budżetowej wydatków zgodnie 
z faktycznymi potrzebami.

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 46/2025 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 31.03.2025 r.
ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 129 708,00 296,20 130 004,20

75011 Urzędy wojewódzkie 122 708,00 296,20 123 004,20

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 296,20 296,20

758 Różne rozliczenia 690 814,73 72 665,00 763 479,73
75814 Różne rozliczenia finansowe 177 661,00 72 665,00 250 326,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

162 661,00 72 665,00 235 326,00

801 Oświata i wychowanie 774 940,78 12 000,00 786 940,78
80101 Szkoły podstawowe 339 169,00 12 000,00 351 169,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 12 000,00 12 000,00

855 Rodzina 1 422 1 84,83 38 897,19 1 461 082,02
85504 Wspieranie rodziny 7 033,20 38 897,19 45 930,39

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 033,20 38 897,19 45 930,39

Razem: 68 774 116,78 123 858,39 68 897 975,17

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 46/2025 Wójta Gmin, Ustronie Morskie z dnia 31.03.2025 r.

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 5 380 229,02 0,00 5 380 229,02

60016 Drogi publiczne gminne 4 887 964,90 0,00 4 887 964,90
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 785 021,90 12 000,00 797 021,90
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 191,16 -12 000,00 157 191,16

630 Turystyka 5 648 317,26 0,00 5 648 317,26
63095 Pozostała działalność 5 648 317,26 0,00 5 648 317,26

4260 Zakup energii 17 000,00 0,00 17 000,00
750 Administracja publiczna 8 006 362,07 296,20 8 006 658,27

75011 Urzędy wojewódzkie 225 725,20 296,20 226 021,40

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 296,20 296,20

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 512 132,16 0,00 6 512 132,16
4270 Zakup usług remontowych 12 550,00 -3 350,00 9 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 614 100,00 3 350,00 617 450,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 113 366,70 0,00 2113 366,70
75412 Ochotnicze straże pożarne 1 304 166,70 0,00 1 304 166,70

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 500,00 6 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 34 500,00 -3 500,00 31 000,00

758 Różne rozliczenia 550 000,00 -39 500,00 510 500,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 550 000,00 -39 500,00 510 500,00

4810 Rezerwy 550 000,00 -39 500,00 510 500,00
801 Oświata i wychowanie 13 246 409,83 84 665,00 13 331 074,83

80101 Szkoły podstawowe 6 693 840,59 74 691,00 6 768 531,59
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 050,00 6 900,00 55 950,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 000,00 5 100,00 29 100,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 12 504,54 2 961,00 15 465,54

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 103 403,79 50 000,00 153 403,79

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 24 061,11 9 730,00 33 791,11

80104 Przedszkola 4 324 302,57 1 472,42 4 325 774,99

BeSTia Strona 1 z 3



4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 21 417,00 -981,27 20 435,73

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 8 105,00 31 365,00 39 470,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 101 603,00 -962,11 100 640,89

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 106,24 1 632,73 3 738,97

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 4 208,54 1 347,70 5 556,24

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 013,60 435,37 1 448,97

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 995 695,00 -31 365,00 964 330,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 533 189,00 6 250,00 539 439,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 12 500,00 6 250,00 18 750,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 563 754,30 953,20 564 707,50
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 252,00 918,20 8 170,20

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 688,15 58,56 746,71

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 122,15 -23,56 98,59

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

188 686,00 284,30 188 970,30

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 694,00 284,30 5 978,30

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

524 417,35 273,20 524 690,55

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

898,44 230,00 1 128,44

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

154,44 43,20 197,64

80195 Pozostała działalność 101 838,00 740,88 102 578,88

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 939,46 740,88 59 680,34

851 Ochrona zdrowia 6 520 565,33 0,00 6 520 565,33

85195 Pozostała działalność 5 228 791,76 0,00 5 228 791,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 128,00 -3 000,00 139 128,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 490,00 3 000,00 12 490,00

855 Rodzina 1 678 174,73 38 897,19 1 717 071,92

85504 Wspieranie rodziny 75 052,40 38 897,19 113 949,59

BeSTia Strona 2 z 3



2830

Dotacja celowa z dżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

0,00 38 897,19 38 897,19

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 684 560,19 0,00 8 684 560,19
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 254 047,56 -26 500,00 4 227 547,56

4300 Zakup usług pozostałych 3 928 100,00 -26 500,00 3 901 600,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 60 000,00 26 500,00 86 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 26 500,00 61 500,00
926 Kultura fizyczna 9 098 414,79 39 500,00 9 137 914,79

92601 Obiekty sportowe 8 836 414,79 0,00 8 836 414,79
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 223 670,40 21 560,00 245 230,40
4300 Zakup usług pozostałych 549 041,72 -21 560,00 527 481,72

92695 Pozostała działalność 12 000,00 39 500,00 51 500,00
3240 Stypendia dla uczniów 12 000,00 39 500,00 51 500,00

Razem: 70 919 070,29 123 858,39 71 042 928,68

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 46/2025 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 31.03.2025 r.
ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 4 619 776,90 0,00 4 619 776,90

60016 Drogi publiczne gminne 4 428 621,90 0,00 4 428 621,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 785 021,90 12 000,00 797 021,90

Modernizacja ul. Polnej w Ustroniu Morskim 50 000,00 12 000,00 62 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 191,16 - 12 000,00 157 191,16

Budowa drogi w Gwiździe 169 191,16 - 12 000,00 157 191,16

801 Oświata i wychowanie 1 116 593,54 - 31 365,00 1 085 228,54

80104 Przedszkola 995 695,00 - 31 365,00 964 330,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 995 695,00 - 31 365,00 964 330,00
Pierwsze wyposażenie kompleksu przedszkolno-żtobkowego w Ustroniu 
Morskim 995 695,00 - 31 365,00 964 330,00

Razem 24 679 509,19 - 31 365,00 24 648 144,19

Strona 1 z 1


